
UCHWAŁA NR XIV/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907,1940) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie za 2024 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy; 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Sępólno Krajeńskie; 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F811795-17F7-4422-8094-471D689E6137. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wypełniając zapisy art. 271 ustawy o finansach publicznych Rada Miejska po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok; 

2) ze sprawozdaniem finansowym; 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy; 

4) z informacją o stanie mienia Gminy; 

5) z pozytywnym stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim, 

udziela się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2024. 

Projekt uchwały został przedstawiony na wszystkich komisjach Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 
i uzyskał pozytywną opinię. 

A.B. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F811795-17F7-4422-8094-471D689E6137. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 28 maja 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


